[image: image1.png]

СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МАККАВЕЕВСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

21 февраля  2017 года                                                                         № 46

О формировании избирательной комиссии муниципального образования
 сельского поселения «Маккавеевское»

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования сельского поселения «Маккавеевское», в соответствии со статьей 24 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 26 Закона Забайкальского края от 6 июля 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», статьей 29 Устава сельского  поселения «Маккавеевское», Совет сельского  поселения «Маккавеевское»

Р Е Ш И Л :

1. Сформировать  избирательную комиссию муниципального образования сельского поселения «Маккавеевское» в количестве 8 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

Белошевич Татьяну Валентиновну 12.12.1949 года рождения, образование высшее, учитель МОУ СОШ с. Маккавеево предложенной в состав комиссии Читинской территориальной избирательной комиссией, имеющей опыт работы.

Чебатареву Наталью Павловну – 02.03.1955 года рождения, образование высшее, пенсионерка предложенной в состав комиссии Избирательной комиссией муниципального района «Читинский район»,   имеющей опыта работы
Стрельцова Геннадия Евгеньевича – 29.11.1966 года рождения, образование среднее, генеральный директор ООО «Новый материк»  имеющему опыта работы, предложенному в состав комиссии Забайкальским региональным отделением политической партии «ЛДПР»  имеющего опыта работы
Ванжилову Светлану Александровну – 13.01.1954 года рождения, образование высшее, заместитель директора по административно- хозяйственной части МОУ СОШ с. Маккавеево предложенной в состав комиссии Читинской территориальной  избирательной комиссией,  имеющей опыт работы

Чурпинову Ирину Николаевну  – 21.06.1983 года рождения, образование средне-специальное, Читинская районная больница акушерка,  предложенной в состав комиссии Избирательной комиссией муниципального района «Читинский район»,   имеющей опыта работы
Петрову Любовь Александровну – 18.11.1963 года рождения, образование высшее, учитель начальных классов МОУ СОШ с. Маккавеево предложенной в состав комиссии от Читинского местного отделения Забайкальского краевого отделения политической партии КПРФ,  не имеющей опыта работы
Пантелееву Наталью Андреевну –09.06.1988 года рождения, образование высшее, заведующая МДОУ детский сад «Аленушка»

предложенной в состав комиссии политической партией «Справедливая Россия», не имеющей опыта работы

Засухину Марину Валентиновну – 01.02.1972 года рождения, образование высшее, учитель начальных классов  МОУ СОШ с. Маккавеево, предложенной  в состав комиссии от Всероссийской политической партии «Единая Россия», имеющей опыт работы
2) Направить настоящее решение муниципальную избирательную комиссию сельского поселения «Маккавеевское»

Глава сельского поселения

 «Маккавеевское»                                                Т.А. Журавлева